

Karlino, dnia 22.04.2010r

W odpowiedzi na zapytanie jednego z banków do SIWZ do przetargu na udzielenie kredytu w kwocie 3.593.800,00 zł wyjaśniamy jak niżej:

1) Zapytanie:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostateczny termin uruchomienia kredytu to 25 sierpnia 2010r.?

Odpowiedz:

Udzielenie kredytu winno nastąpić w transzach określonych w pkt.3 SIWZ zamieszczonej na stronie www.karlino.pl

2) Zapytanie:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w przypadku gdy termin spłaty kredytu lub odsetek przypada w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguje wymaganą kwotę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty?.

Odpowiedz:

Tak

3) Zapytanie:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu kredytu?

Odpowiedz:

Spłata odsetek została określona w pkt.3 SIWZ zamieszczonej na stronie www.karlino.pl

4) Zapytanie:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny udzielenia kredytu rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku(365/366) aby umożliwić Zamawiającemu porównać oferty?

Odpowiedz:

Tak

5) Zapytanie:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 1M notowanej ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie kolejnego miesięcznego okresu obrachunkowego?

Odpowiedz:

Tak.

6) Zapytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.Prawo bankowe.?

Odpowiedz:

Tak.

7) Zapytanie:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłata odbywać się będzie ostatniego dnia każdego kwartału kalendarzowego począwszy od marca 2011r.?

Odpowiedz: Tak.

Skarbnik

Krystyna Granat